9 Yas UGP il Yiizme Senligi, 10 Yas UGP Vize Miisabakasi Ve 19 Mayis Atatiirk’ii Anma Genglik Ve Spor Bayrami Etkinlikleri

Ankara, 16. - 18.5.2024

Yaris 17

16.05.2024 - 19:04

Kizlar, 4 x 50m Serbest

10 yas
Sonuclar

Puanlar:

Sira
1.

10.

11.

Ankara Universitesi Su Sporlari Kuliibii

Kayra Ece GONEN 14

0.00
Kulvar Spor Kullbti
Serenay Tugce GULOKSUZ 14
Asli Beren KOLCU 14 0.00
Orka Spor Kuliibt
Zeynep Duru YARDIMCI 14
irmak AKCENGIZz 14 0.00
Ted Ankara Kolejliler Spor Kultibl
irmak YILMAZ 14
Ela YURTSEVEN 14 0.00
V.A.M.0.S
Defne IPI§K 14
Selen OGUZ 14 0.00
Ankara Yuzme Kuliibl Spor Kulibi
Alya CALIS 14
Belinay BALLI 14 0.00
Odti Spor Kuliib
Zeynep Ipek YORGUN 14
Oya ERKMEN 14 0.00
Aren Atletics Spor Kullibi
Reyyan AYKURT 14
Damla Eda TOPCU 14 0.00
Pars Su Sporlar Genclik Ve Spor Kullibi
Duru ALPAN 14

0.00
Aykon Spor Kulubi
Miray KARASAHIN 14
Deniz AVCI 14 0.00
Baskent Cankaya Spor KulUbi
Asmin Zeynep UNSAL 14
Alya Su ACIK 14 0.00

Zaman Derece

Ankara Universitesi Su Sporlari Kuliibii 2:28.85

37.52
37.19

Sena CELIK
Sare Nur BEKAR

Kulvar Spor Kulubt

37.95 Azra SOYLU
37.92 Betil ARDAHANLIOGLU
Orka Spor Kuliibu
33.65 Zehra Lal KOROGLU
38.08 Nehir MURAT
Ted Ankara Kolejliler Spor Kultibi
Melis ARDIC
Gizem SEN
V.A.M.0.S
50.37 Melis DUZGUN o
35.35 Basak Irem ALTUNZINCIR

Ankara Yuzme Kulibi Spor Kulibi
Arya Gonil KAHRAMAN
Beril MERMERCI

Odtu Spor Kulubi
38.13 Nil UGUR
38.23 Ceren BULUT

Aren Atletics Spor Kultibu
41.93 Ayse POLAT
44.96 Tuba Sadem DOGAN

Pars Su Sporlari Genclik Ve Spor Kuliib2:54.13

Elis CAPAROGLU
Elif Beren DEMIREL

42.58
40.26

Aykon Spor Kulubi

42.89 IDIL TIMUROGLU
Zeynep ARSLAN

Baskent Cankaya Spor Kulubi

14 0.00
14 0.00
2:28.98

14 0.00
14 0.00
2:33.29

14 0.00
14 0.00
2:38.39

14 0.00
14 0.00
2:41.55

14 0.00
14 0.00
2:41.79

14 0.00
14 0.00
2:42.32

14 0.00
14 0.00
2:48.83

14 0.00
14 0.00
14 0.00
14 0.00
3:01.02

14 0.00
14 0.00
3:09.90
0.00

0.00

37.27
36.87

41.26
40.30

41.80
38.87

40.07
35.76

38.89
47.07

42.51
39.43

38.81

Splash Meet Manager, 11.78108
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